{t
CACS FUNDEB

c)

N

(D
l\
ri
Ilr
Âu

É.
o
À
oo
z
ah
ao

6
9
c)
rn
ê

í)
No
N

(o

ô
q
o
F.
u?

(,
oo
o
!

d
3

o,t!À

o
u.

U'
F-
df
@
tl,o
ú.
f
h
r.1l
IL
UJ
É.
À
a
l
If-

sf
F-

o;t-
C!
F'
+
rÔogô
rí)u
o
o
0oo
p
()
E
(§
PoEc
c)
a
(l)
I'
!ioo

, r*,r,ur oo

CON\JSELHO DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL MUNICIPAL FUNDEB

BURITIS_RO.

EDITAL DE COI\TYOCAÇÃO OO3

O Presidente do NOVO FLINDEB no uso das atribuições que lhe sâo conferidas resolve:

Convocar os membros conselheiros a participarem da reunião ordinária. que se realizani no

dia l4lfilZLB, TERÇA- FEIRA, às 09:00 horas, na sala dos conselhos ancxo AO CERTIFIC,

prédio da antiga eâmara de vereadores, acima da loja de nutrição. Onde seni tratado a pauta de:

- Análise da folha de pagamento de OUTUBRO.

- Análise dos processos executados e pagos com recurso do FUNDEB,.

- Apresentação da participação do evento pelos Membros. encaminhado ao curso ofertado

pelo TCE - !-OR-IALECIMENTO DA AI'UAÇÃO OOS CONSELHETROS DO CACSFUNDEB

- Informes Gerais.

Contamos com a presença de todos.

Obs: Dúvidas fazer contato com o presidente. zap 9 99258-3235

Buritis - RO, l3 de Novembro de 2023.

AV:Porto Velho. n" 1340 Lote 03.Quadra 02, Setor 02,1" andar Sala dos Conselhos, anexo ao CETIFIC"
Email:cacsÍirrrdcb.buritistrl grrril.ctrnr CEP.76.880-000 Buritis- RO.

t;
CACS FUNDEB

(o

N

(0
à-
Fi
(o
ü
Êo

É,
oê
oo
z
o
th

oI
(",
ú,
ô

(!o
ôt

Í,
ê
q
o
i..
,Jt

(,
oo
o
!

e'
!t
ôl

EaÀ

o
É,

ü)
E
É.
f
co
UJo
d
l
F
IJJ
LL
ult
o-

U')
IF

I

{t-
c?
o)
F.ôlt-
§
ro
Õg
(ar)
UJ

o
o

ooo
o
!,
o)E(úp
=C
a)
a
q,
o
T,o
L)

BURITIS/RO

CONSE,LHO DE ÂCOMPANHAMEN'IO E CON'I-ROLE SOCIAL MUNICIPÀL TUNDEB

BURITIS_RO.

RELAÇÃO DOS I\IE]\IBROS DO CONSELHO DO FUNDEB BURITIS

TITUI,ARES

AV:Porto Velho. no I 340 Lote 03,Quadra 02. Setor 02, I o andar Sala dos Conselhos. anexo ao CETIFIC.
Emai l : c acsÍir rrdch. buriti sla. gnr l i l.con.r CEP. 76. 880-000 Buritis- RO.

NoMES REPRESENTATIYIDADE ASSINATTIRd
GIL}IAR I.'ERREIITA T}E

S()UZA
ES'I'UDAN'I'E T}A
EDUCACÃO BÁSICA

I-UCIAII{O SANTOS SOUZ-A ESTTJDANTE DA
EDUCAÇÃO BÁSICA

JOÂCTR PEREIRÁ DA SIL\h CNIE
VAI,DIVIO SINTÕES DO
I(ASCII\TENTO

PROFESSORES DÂ
EDUCAÇÃO BÁSICA

CLEXCINBIA PESKE
FERRETRÂ

EXECUTIVO

AI{DREIA DE MEDEIRO§ DE
I\{EDEIROS

EXECTTTIVO

ORI{Y RODRI(;TTES GESTORES DA
EDUCACÃO BÁSICA

ZE\I SIQUEIIIA TECNICO ADI}I.
EDSANGELA COS'TER
CASSIA:{O AL\'ES

P IS DE /|LU\O DA
EDUCAÇÃO BÁSICA

MARI){ETE DA SII,VA NETO PÀIS DE AI,UNO D,{
EDUCAÇÂO BÁSICA

ROSENIAR DA GLORIA
CABRAL DOS SANTOS

MEMBROS DE
ORGA:§rZAÇÃO DA
SOCIEDADE CIVIL

EDUARDO DOUGLAS DA STLVA
ruo'rA

NÍEMBROS DE
oRcÀ\rz^ÇÃo D^
SOCIEDADE CIVIL

EDNA A.I}E OI,IVEIRA
MONTEIRO

CON§EI,HO TT]TEI,AR

*,
CACS FUNDEB

(,
N

ao
I\
c;

I
IL
Ào

É.
o
o.
oo
z
oo

hI
ií.
ô

o
ê
N

(,

o
4o
Ê-
u?

.:
r)
oo
o
!

d
3
c,

o,oÀ

o
ú.

I

U'
F-
e.l
!o
u.to
É.3
b
ul
l!
UI
É.
o-

o
f
IF

§
Na(»
F-
ôl
F.
+
6oeo
rÍ)
uJ

o
o

oôo
oE
ooop
oEc
q),
o
!,
óo()

SURIÍISIRO

CONSELHO DE ACO}IPANHAMENTO E CON'I'ROLE SOCIAL MUNICIPAL FUNDEB

BURITI§ *RO.

SUPLE]iTES

Publícado no Mural

iecretaria Municipal de Educação,

C,.:!tura, Esporte e Laer

Lei 13197

)^

,sinatura:

AV:Porto Velho. n" 1340 Lote O3,Quadra 02, Setor 02,1o andar Sala dos Conselhos, anexo ao CETIFIC
Email:clcstirn<lcb.butitistrr.'gmiril.corn CEP.76.880-000 Buritis' RO.

NONIES REPRESENl-A1'IVIDADE ASSINATUR.T
PATRICIA DE SOUZA
MARQUES

PAIS DE ALUNO

A}IA CLAUDIA DIAS AGUIAR PAIS DE ALUNO
ANGELICA CARCIA DA SILl,"{ ESTUDAT§TE
\âI,DOMIRA DE SOUZA
FERREIRA

ESTUDAI'§TE

LILLI,\N KELLY VIEIRA
P()RTO

EXECUl-IVO

MACAIY SOTI DA ROSA EXECUTIVO
INES ALVES DE OLIVEIRA
FELLER

PROFESSORES

RoMILDA VIANA TERRA GESTOR
WENDERLEIA CANDIDA
CUNHA

TECNICO ADM.

SIMMEONY SIL\A AGUIAR SOCIEDADE CI\'IL
LUCIANA DE SOUZA SOCIED.{.DE CI\'IL
DIONATAS DE TASSOS FAG\ER CONSEI,HO TU'TE,I,AR
MARIA CELIA DE OLIVEIRA
SILVA

CME

PREFEITURA DE BURITIS. RO
RUA SAO LUCAS, 2 476 - SETOR 06, BURITIS / RO . 76 880-OOO
CNPJ : 01 .266.058/0001 -44

Assinatura do Documento

Documento Assinado Eletronicamente por VALDIVIO SIMOES DO NASCIMENTO -
PRESIDENTE DO FUNDEB, CPF: 6 1 3.76'..'2-'3 em 1 3ll 1/2023 10:53:05. Cód.
Autenticidade da Assinatura: 1044.8253.805H.N43.2755, com Íundamento na Lei Ne
14.063, de 23 de Setembro de 2020.

lnformagões do Documento

lD do Documento: 1.57D.810 - Tipo de Documento:EOITAL DE COHVOCAçÃO - Ne SiSEtlECEl2OzSt

Elaborado por VALDIVIO $ilOES DO NASCIMENTq CPF:613.76'."2-'3, em13/11/ã)23 - 10:53:05

Código de Autenticidade deste Documento : 1 0 1 3. 1 E53.0054.727 9.37 41

A autenticidade do documento pode ser conlerida no site: httos://athus.buritis.ro.gov.br/verdocumento

Í,
Ô.

(,
t\

@
ü
Ào

É.o
o-
oo
2
6o

t)
c
(í)
ú,
ê

«,
ôlo

(}

o
q
ot-
U?

í)
oo
o
E

d
t
I
ID
GÀ

o
É.

U)
t-
E
l
dt
TIJo
É_:)
b
ul
tL
ut
É.
À
ü)
f
I
F

I

r(.
F-
c?
o)
F.
Ât
Ê.-

|r)oe(or,
TU

o
o
.:
()
oo
oo
o
15
op
oEc
o)
f

o
E'
Tto()